RONOVOST

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

Souffleuses a neige

Modeéles
P-992 & P-992TRC
P-980 & P-980TRC

P-1040_& P-1040TRC

No. C207

12/96




Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1996

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada,




TABLE DES MATIERES

Section Sujet Page
1 INtroduction ... -
2 Sécurité ... IR .6
SEcUrité GENEIALE......c.ccoviiricieiicceiiiererrs st ea s e re e 6
SEcurité A I'OPEration .....ccceveeeivieiriiiiiir e stast s bbb e 6
SECULILE A 'eNIELEN ....coveveeveeecveiereiier e e e ae s b b ee e e resbe s one 7
SECUTILE AU ITANSPOTL ..vvvevererceeresteseessstesrertserssrsesessessesesesssssestirsorsonsonsesnessases 7
SECUTItE & I'SNLIEPOSAZE .. eveeverirreeiestesees it sae e eas e ssresssss e ebssanostornssnses 7
3 AVLOCOHANLS c.vvoreesniinsansrnsnsarsrssnssssssssssssissisnsssssssssssssssssssssssosssssssnsrnsnns 8
Autocollants de SECUTILE.........cvverieiiiieses e rssaas e et 8
Autocollants d'@NIEHEN .......evvvevrerireiiisesicicssee e et b earess s 10
4 Assemblage vorsans .11
Assemblage gENral ...........ocoovvvivernine et r s 11
Moteur sur le tambour rotatif.............ccceviveiveeeiieiiciisiri e ecseseeens 12 ;
Kit de rotation de chute hydraulique: MOtEUT ......c.coeeececiimmnrcerinvenrnerniennees 13 f
3 Mise en marche WAt shabereResRsr TSR RSSO oo e Resa R SOOR 14
Mise en MArChe ZENEIAIE .........cccovvvivvimerireerissssssesses s ssssesssessesssssessees 14 !
6 Entretien ............. . 15 |
7 ENETEPOSAZE covvviiiiiniissiismimssiiniiniissinissssssssssssssssssssssssssrmrsnssnssssssssessasssassasssssssssasssssssne 16 '
8 Solutions de problémes...........cecviennine crereestrsrssrssaserssranstsnssansertses 17
9 Spécifications ..., reereresasrerrneaeeerrrreaseansrnas 19
10 Liste des pieces cvnnnnn, vee 20
Souffleuse P-992.......cvvviiiic 20 ‘
SOUTFlEUSE P-O92TRC ....oovvvsrerccrenven et esssss st ssssss e sessesas e 23
Souffleuse P-9B0 P-1040 ... seese s sessaeenes 26 :
Souffleuses P-980TRC P-1040TRC ...t ie e srereeansseenes 29
Chute semi-industrielle PSI-02104.........oocvviviiiiiireececinr s 33
Chute industrielle PC-92104 ..o e e sessesanes 34
Chute télescopique hydraulique PCTH-92104 ... 35
Kit @Xtra rODUSLE ......eoociiiiiicee et esseessins s e e s ssressbe s e aaes rebe s 36
Arbre de commande 9225 ........c.viiiiiiinieieniee e e e sassrbes 37
Arbre de commande 475 ..ot b s 38
Boite d'engrenage 9307 ...t 39
Cylindre 25TROB .....c.ooiiiiiiii et esctesie st e be s ssbe e s e s e asanesbee 40
Cyhmdre 20628 P U P PR PR PR 41
Moteur hydraulique DH 250 & DH 315 ..o s 42
11 Tableau de serrage .43
12 Garantie .44







e, .,
INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST. Lors de la commande de ptéces, PRONOVOST

Nous sommes persuadés que notre produit vous requiert ces informations afin de vous offrir un service

fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui rapide et efficace. Utilisez des pigces de rechange

ont établi notre renommée. PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous i

Ce manuel 2 été préparé & votre intention pour vous votre vendeur le plus prés, fournissez-Iui les rensei-

permettre de bien comprendre le fonctionnement de gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle

votre nouvelle souffleuse. 11 contient plusieurs rensei- fagon l'envoi des piéces doit &tre fait.

gnements importants qui vous aideront 4 en obtenir un

excellent rendement, pendant de nombreuses années. Le modéle et le numéro de série sont inscrits sor la

plaque montrée a la figure 1.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute

aultre personne ayant a operer la soufileuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués 2 la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus Figure 1

d'informations concernant votre souffleuse, veuillez =
communiquer avec votre concessionnaire PRONO- 1-
VOST. MODELE:; Y1

Prenez MAINTENANT quelques instants pour NO. DE SERIE; £

inscrire le modele, le numéro de série et la date d'achat D ATE D'ACHAT: &

de votre souffleuse dans l'espace prévu i cet effet.




2

SECURITE

SECURITE GENERALE
LORSQUE YVOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT )
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, «\ALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans cec manuel et sur les étiquettes de sécurité de | -
fleuse. Il vous prévient de l1a possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécutité avant
d'opérer la souffleuse.

1) L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
soufflense a Iu ce manuel avant l'opération,

2) Sachez comment opérer tous les contrdles, arréter la
souffleuse et désengager les contrbles rapidement.

3) Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
[aisser 'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

4) En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
l'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatiquement
la garantie.

5} Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-

7) Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

8) Une exposition prolongée au bruit peut abimer l'ouie et
causer la surdité, Afin de vous protéger conire ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

9) Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite’ d'huile.

10} Avant 1a saison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace ot la soufflense sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de 1'équipement ou qui pourraient

rovequertiraceident———M8M8M8M ————————————————————

11) Ne jamais opérer Ia souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon £clairage.

SECURITE A L'OPERATION

1) Soyez certain que I'espace autour de 'équipement est
dégape et qu'il n'y a personne de prés lorsque la souf-
fleuse est en opération.

2) Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

3) Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit &tre arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

4) Ne pas opérer l'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et &
la neige.

—___géeou défectuense de quelque manicre que ce Soit,

Faites effectuer les réparations nécessaires avant
l'utilisation.

6) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de

5) Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

6) Soyez certain que l'arbre de commande est attaché

serrage de la page 43.

=—correctementavantPopération——————



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous

de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans

la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer l'arbre de commande et metire au point mort
avant de démarrer e moteur du tracteur.

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de Ia souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuer l'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par le
systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
compléternent supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez fes réglements
locaux.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un ajustement
approprié¢ de l'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses poutraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

!
15) Ne jamais opérer la machine 4 grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visgibilité en tout temps. :

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence & vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement l'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.
Ne jamais transporter de passager.

3} Dédsengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail a une autre.

4) Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément.

5) La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du

freinage.

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supporter la souffleuse de fagon & éviter tout
renversement accidentel.

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer a l'endroit o1 la

19) A l'arrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé,

souffleuse est entreposée.




AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits oll vous devez porter une attention particuliére a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez l'endroit ol ils sont situés sur la soufflense. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant

3 doit &tre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de pidce. Les
photos qui suivent montrent l'endroit ol chacun doit
Etre apposé.

A ATTENTION § A DANGER

1. FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF

2- KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

DRIVEM PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
-]

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION,

Figure 4
Autocollant B ‘ Piéce no.: A101

2- GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS,

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

. ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE FOUR EFFECTUER
L'ENTRETIEM ET L'AJUSTEMENT.

GARDER LES GENS €T LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.
P

Figure 2
Autocollant A Pigce no.: A102  Figure 5

— g



AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION

A\ DANGER

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE,

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER

TAKE-OFF.

L]
POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE,
N'UTILISER QU’AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 540 rpm.

Figure 6
Autocollant C Piéce no.; A107
N\ ADANGER ///.
Figure 7
Autocollant D Pigce no.: A103

ENVELOPPE PROTECTRICE
MANGUANTE
NE PAS UTILISER

placé directement sur I'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque l'enveloppe protectrice est en place. II
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la
souffleuse.

Figure 9
o ;111 & — Piéce no.. A108
R -9. -




AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

S

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY!

DO NOT OPERATE WITHOUT

ALL DRIVELINE, TRAGTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS N PLACE
DRIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS
DRIVELINE SHIELDS THAT TURN
FAEELY ON DRIVELINE

ARHRE DE TRANSAMISSION

FOUY CONTACT PEUT ETRE MORTEL
RESTEZ ELOQIGNL:

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NEPAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTAICES
DE L"ARBRE DE TRANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE.

FINER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TAANSMISSION.

5'ASSURER QUE LES ENVELOPPES

PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-

Figure 12 Pigce no.: A 105

Figure 13 Pigce no.: A 106

MENT SUR U'ARBAE DE TRAN-
SMISSION

"“TTralTi

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

Figure 10
Autocollant F

VERIFIER LE NIVEAU
' D'HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14

Autocollant G Al04

Piéce no.:

Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident  repérer les
endroits ol vous devez huiler et graisser. Reférez-

vous-¥la-sectiom“Entretien"-pourplus e—dﬁaﬂs—ﬁ‘lgw 13 =
-10 — B —




ASSEMBILAGE

1)

2)

3)

ASSEMBLAGE GENERAL

La souffleuse vous est livrée particllement assem-
blée.

Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pi¢ces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
nient possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Si votre souffleuse est équipée du réducteur de
1600 a 540 tours par minute optionnel, fixez-le sur
la boite d'engrenage a l'aide des braguettes four-
nies dans l'ensemble (Fig. 17).

4)

Figure 17

5)

6)

Installez 'arbre de commande sur la boite d'engre-
nage (ou sur le réducteur de RPM). Vous devez
relier le c6té du boulon de cisaillement de I'atrbre
de commande a la souffleuse et l'autre c6té sera
relié & la prise de force du tracteur. Fixez ensuite
la chaine de sécurité empéchant le protecteur de
tourner (Fig. 18). ATTENTION: L'arbre de
commande ne doit en aucun cas étre soumis a une
pression de refoulement lorsque la souffleuse est
installée sur le tracteur et il devra toujours y avoir
un engagement d'au moins 6" d'une section sur
l'autre. Au besoin, réajustez la position du 3-
points.

Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire I'installation du moteur hydraulique sur
celui-ci. Reférez vous 4 la page 12 pour les ins-
tructions d'installation.

Reférez-vous a la page 13 pour l'installation du kit
de rotation de chute.

-11-



“

ASSEMBILAGE (suite)

MOTEUR SUR LE TAMBOUR ROTATIF

1) Basculer la souffleuse de fagon 4 ce que la vis
sans fin soit face au sol et enlever le protecteur de
la crémaillére. Dévisser les coudes des boyaux.

2) Visser les coudes sur le moteur en utilisant du
ruban de téflon pour assurer I'étanchéité des
raccords. Diriger les coudes tels qu'ils sont mon-
trés sur la photo (Fig. 19).

3) Raccorder les boyaux aux coudes 4 90° en utili-
sant du téflon.

4) Boulonner le moteur en place et installer la roue a
dents (Fig. 20).

5) 1l est important d'utiliser la valve d'amortissement
ajustée en usine 4 1300 1b/po? maximum (Fig. 21).

6) Boulonner le protecteur en place (Fig. 22).

Figure 21 Figure 22




ASSEMBLAGE (suite)

Figure 23

Figure 24

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

)

2)

3)

Installer le profilé de UHMW et mettre la chute &
sa place, ajuster et fixer I'angle de retenue de la
chute a 'aide des boulons.

Installer le moteur et la roue d'engrenage & 9 dents
(Fig. 23).

La roue d'engrenage a 9 dents est légérement plus
épaisse que l'autre. La placer de fagon a ce que
l'excédent d'épaisseur soit réparti également au-
dessus et au-dessous de la roue d'engrenage 3 55
dents.

Boulonner le garde 3 sa place ainsi que Ie support
de Ia valve d'amortissement. Ensuite installer la

valve d'amortissement et les boyaux hydrauliques
(Fig. 24).

11 est important d'utiliser la valve d'amortissement
ajustée en usine a 1300 Ib/po® maximum,

Si un cylindre hydrauligue contrdle le capuchon
de la chute, utiliser un cylindre 25TRO8.

Utiliser le support de boyaux no. TSB-74104
vendu en option (Fig. 14).

e




MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de l'huile pour engrenage S.A.E.
Wo0.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Vérifier I'ajustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient la tension doit étre
compressé afin d'étre d'une longueur variant entre
23/4" et 3 1/2".

Figure 26

4) Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
|

alg o
Ia pas hn 7= Y
5) Faire I'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain oii vous utilisez la souffleuse
(Fig. 26).

6) Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 27).

7) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM ou avec une prise de
force 4 1000 RPM si votre souffleuse est équipée
d'un réducteur de 1000 @ 540 tours / minute.

8) Vérifiez I'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer & environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c¢6té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance a l'aide du tendeur
(Fig. 28).

Figure 28




ENTRETIEN

1) Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

2) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

3) Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération.

4) Huiler la chaine a rouleaux a toutes les huit heures
d'opération.

5) Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

P R oemt Ry T

7

8)

9)

Vérifier 1a tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin 4 toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin,

Vérifier le serrage des collets des roulements 4
billes a toutes les 50 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger l'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile A engrenage S.A.E.
W90 répondant 4 la norme de service AP, classi-
fication GL-5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année, Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 43.

s

Nli—-'iiia. e
ill nil.r\ '

Démonter les deux tubes pour bien graisser,
Utiliser une graisse qui ne géle pas,

6) Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engrenage
une fois par mois. Ajuster le nivean a la hauteur
du bouchon de vérification.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Les

retourner lorsqu'ils sont usés.

12} Toujours utiliser des boulons de cisaillement

grade 5.




ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.

3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres conire les intempéries.

4} Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7

Vérifier les piéces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les pidces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant 'entreposage.




SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

- Lubrification insuffisante.

- Angle de travail excessif.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les joints universels
défectueux,

- Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

- Coulissement sous charge trop
fréquent.

- Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsqu'elle est en travail.

- Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6".

- Lubrification insuffisante,
~ Contaminants (sable, etc.).

- Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur,

Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectucux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommaggée.

- Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, etc.
{entretien négligé).

- Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression a la
barrure lors du refoulement.

- Nettoyer et graisser.

- Réajuster le 3-points de fagon a
éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper les tubes.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

- Lubrification insuffisante.

- Mauvais montage de la chatnette.

- Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

- Suivre les instructions de
lubrification.

Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

Remplacer les anneaux de

retenue uses.

« Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

- Tube en contact avec une partie
de la machine.

Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du fracteur.

- Remplacer les tubes endomma-




SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
cdté de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible,

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor & 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du ¢6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- La révolution du tracteur est trop
basse.
- La révolution du tracteur est

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.
- Prendre soin de laisser 1a souf-

diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- L'embrayage de l'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime
du moteur est contrdlé au pied.
- Faites réparer 'embrayage de
l'arbre de commande.
- Reculer plus lentement,

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande de 1a vis sans fin
rompu,

- Chaine d'entrainement cassée,

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Réparer cu remplacer la chaine
d'entrainement.

- Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Enlever la glace.
- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Enlever la glace.
- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.




SPECIFICATIONS

Modile de 2 sauffieuse p-ag2 P-992 P-980 P-880 P-1040 P-1040
TRC TRC TRC
Puissance recommandée {CV) min - max 75-125 75-125 100-150 100-150 100-150 100-150
Largeur de coupe {pouces) 92" 92" 98" ag" 104" 104"
{centim&tres) 234 234 249 249 264 264
Hauteur de coupe {pouces) 45" 45" 48%" 48%" 43%" 48%"
(centimitres}) 114 114 123 123 123 123
Diamétre du rotor {pouces} 30" 30" KL " " 34"
(centimétres} 76 76 88 6 a8 86
Profandeur du tambour {pouces) 15" 15" 15" 15" 15" 15"
{centimitres) 38.1 38.1 38.1 38.1 381 38.1
Nombre de palettes du rotor h 5 ] 6 6 &
Diamétre de I'arbre du rotor {pouces) 2" 2" 2 2" P 2"
{centimdtres) 5.08 5.08 5,08 508 5.08 5.08
Hauteur - Centre du rotor [pouces) 19%" 19%" 21%" 215" 21%" 219"
{centimétres) | 495 495 54.6 54.6 54.5 54.6
RPM du rotor 540 840 540 540 b40 540
Nombre de vis sans fin [standard} 1 1 1 1 1 i
Diamétre de la vis sans fin principale {pauces) 23" 23" 25" 26" 26" 26"
{centimdtres) 58 b8 66 66 66 66
[Vis sans fin supérisure 12" {33 cm) diamalee Opt Opt, Opt. Opt, Opt. Opt. i
Chafne - vis sans fin principale 80 80 100 100 100 100 ;
Bofte d’engrenage avec bain d'huile Std. Std. Std. Std. Std. Std. |
Choix de systéme Maiuel
de rotation de la Hydraulique G {cylintre} - - - - - . 1
chute Hydraulique M (moteur) Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2 2 2 Z
Catéporie d'attache 2 2 2 2 2 2
Rotor balancé Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Vis sans fin balancée Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme da rota- pour cylindre hydraulique . - - -
tion du tambour pour moteur hydraulique - Std. - Std. Std, Std.
Réducteur 1000 @ 540 tours | minute Opt. Dpt. Opt. Opt. Opt. Dpt. B
Couteaux Acier standard non réversibles - - - . - .
Acier standard réversibles Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Acier trempé 3/8" x 2%" - - . - - -
Acier trempé 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier trempd 1/2" x §” Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine {industrielle} Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute semi-industriells Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute télescopigue hydraulique Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Rallonge de chute 24" (61 ¢m} ou 48" {122 cm} Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Déflecteur manuel ou hydraulique Disp. Disp. Disp. Disp. Disp. Disp.
Roulement { cage en fonte ductile Std. Std. Std. Sid. $td. Std.
Couteaux fatéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Dpt. Opt.
Arbre de commande {standard) No. 8 No. 8 No. 8 No. & Ne. 8 No. 8
Arbre de commande (optionnel) No.9 No.9 No.9 No. 9 No. 9 No. 9
Poids approximatif {livres) 1970 213b 2038 2250 2058 2270
{kilos} 805 970 926 1023 935 1032 _

La conception et les spécifications peuvent Gtre modifiées sans préavis.

g



SOUFFLEUSE P-992

A—
)\
YA

A

i0.0%

g0
Ii.;- # 47_. ©




SOUFFLEUSE P-992 (suite)

REF # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 140-00811 Couteau réversible 3/8" X 4" X 84 1/2" 10 vuiiuiiriei ettt an s s e resens s sesennen 1
2 125-0717 Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .........cccovevveerinnen, 9
3 110-04181 s TE T T T3 - O PPN 1
4 Std. Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" I v iir it iiriiiie e e v rnn e venn e neens 2
5 110-04531 Patinn droit ..o s h e inn e eeann 1
6 8297 Goupille de SUretd 3 MM X 74 MM ... e e eases s raa et sestsieseneenanaes 2
7 140-03361 Cran d'arr&t POUN PALIN ..iv.iiiiiiiii e s s raasen s s enennsras et setsansassanarses 2
8 Std. Boulon %" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon .....ccviiiiiiiniiieence i e sna e 2
9 9462 = 101 1
10 Std. Boulon 5/8" NC x 1%" g + rondelle de blocage & 6 rondelles plates .......coevvvvienieneenenss 8
11 8220 Goupille de 1a BEQUIllE ......ceuiiieiiiii e 1
12 9307 Boite d'engrenage T-27 9 .. i e b e e ran i ns 1
13 sid. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ...iiiiiiiiii i e e e eaes 3
14 9428 Plague d'ajustement de la bofte d'engrenage + 4 écrous 2" NC.ooveveeiiiin i vinieenninnve e 1
15 9443 Barre de ¢Oté du 3-PoINtS ... e r et v e e 2
16 110-01591 Attache iNfEraUre Aroite ... ....ooiiiiiirci e v s et s r b s s e st canen 1
17 Std. Boulon %" NC x 2% " Ig + écrou a blocage de nylon .......cccoiiiii i 2
18 9269 Goupille CatBgONIa 2 ... it e e na e e b r ey r e arens 2
19 9225 Arbre de [a prise de fOrCe ..o e e e eias 1
20 110-00771 Attache iNfErieUre GAUCNE ..ot it e e e vnnsan e eains 1 ‘
21 Std. Boulon 778" NU X 87 1g + &crou & DIOCAgE T8 NYION ...ooiiiriiieiiersiresresensissssiissrsisossinnnens T !
22 T10-00811  AttACHE SUPEMBUIE 1veiveeereersersirraieesineerseesaesseesaseasseseseessaessstessassesasssssossnsssenssans 1 ‘
23 6467 Bague 1%" - 20 canneluras {(SOUASE} .......ovinieeiiiiniiin i e eea s raa e e rens 1
24 9305 Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout {incluant no. 23 et 27} ....covcviiiveviiinnncnnes 1 |
25 Std. Boulon 7/8" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon .vviciiiiiisi e enneeaes 1 ‘
26 Std. Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5+ écrou & blocage de nylon .......cc..oiviinvievinnice s enen 1 |
27 9407 Bague 5/16" d.i. x 34" d.e. X %" Ig (SOUUEE) .. ..iiiciir e eear e eas 2
28 9294 Roue & dents 80A10 -+ plaque de cisaillement ......ccoeeuviveriiiiiee e e 1
29 8009 Coussinet de laiton 14" di. x 172" doe. X 1 3/18" 19 oooviiviiiiiiiicc e eens 2
30 Std. GraisseUr ¥ =28 droit ot e e e e e st er e 6
31 8011 Roulement & billes 12" + cage de fONte ..coociiiiiiiii e s renen 3
32 110-04521 Patin QAUCHE .o e e e 1
33 ASABQ-84 Chalne # B0 B g . it e ra et s et st stte e nm e a e rrasnnsrnsebsanensns 1
33 2BA80 Maille d'attache no. BO .........iiiiiiii i et sttt e e e et an 1
33 59-80 Demie-maille d'attache No.BO ... e e 1
34 .. ChaSS8IS P-00 2 it e e et et a it ey i
35 1560-00331 T o) A o LTI =T T LT O U UPUUPRPPRP [
36 9287 Roue & dents du tendeur de chalne # 80 ......cooeiiiiiiiiicn e e s as e 2
37 ST, ECIOU 778" NC viiiviiiiiiiitisti et sts e seeeseesseesessseseesseaetesasaesreaseesteesnnesanssstesensesnensssesessnn 2
38 110-01051 LI =1 £ T LT T S 1
39 110-01081 Tige filletée pour ajustement du tendeur + &crou 7/16" NC ... icrriiin i reeen e e 1
40 110-01071 Tube filleté pour ajustement du teNUEUN .......cce i e e ea e saa s e e 1
41 9473 RESSOMt de COMPIESSION 1.ttt it r e e ea v st ey vnr et eae st ern et s raeseass 1
42 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ..........oooiiiiii i 2
43 110-01601 Garde chalne U COTE .....v.vvrii s ic et ia s s st eeae e e e et e eenennnns aaes 1
44 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ..o.cvvveviiiiiiiieiiniiis s vasinaes 5
45 Std. Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou & blocage de nvlon .........coiiviiiviiniicciiicciinsisecnanes 24
——————————46—————Steh—PRondelle plate 58" e T 1
47 St ECTOU B/B™ NC tuieiticeeerioiesinstesteesteasssasseessesaeessesaeessesasessseessesseesseennsessessssennssssnsees 1
48 Std. Goupille A ressort B/16" X 2" b .o e e 2 10
49 8125 Atache de CaOUTCROUG ...t i et e e e e et e e r e e et s an v e rrn s e aaa e anns 1
50 110-00951 Garde Chalne dU ESSUS ..uivuici it e et et e e e e et e et em e e s s entarrnnranassrasnan 1
51 130-01381 Garde INTEMEUN {BOUBY 1. i s e e b s b e e aa s e s st s san s s ranrnsarres 1
52 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de NYION . erirrsc e e sr s rnnsessen e 4
53 8825 Garde intérieur (boulonNE] i e et eeeeeae v i vevarrrrerareaatias 1
= B4 St 2-goupilles-fendues=5/321 21 opts

=21 e e sl = - -t i




SOUFFLEUSE P-992 (suite)

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
55 8146 Tube pour ajustement de 18 ChULE .. ..o s s ee s e e e e et e snerans opt.
56 8145 Tige pour ajustement de 18 CRUTE ... e rr s ebs e e e e e s e es opt.
57 8112 Goupille de verroUillage 1/4" ... e s e e teena s e rba e e e opt.
58 Std.  E£crou 2 blocage de NYION B/T8" NC ..viieviveieeriiiiiieeiieeeeessrreesesstresssassesssssessasssresssnnens opt.
59 140-00881 Plague de FIXation des BOVAUX ... s e e e et a e s e seeae st eeesenns opt.
60 110-01111 Tige du SUPPOIT 08 BOYAUX ..ciie it iiiieiesiin s e st ettt e e e crensenssassssssseneennssenasenserrnennns opt.
61 Std. Goupille FENUUE T/8™ X T 1 cieeiiiei i iiee et ettt e e rerrasessrern s sstneaaneenensemrensenns opt.
62 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate ....cvueeveveeeeinnns 2
63 110-00831 Angle de retenue POUF ChULE ......coeeiiiii s riiircer e e s reesera s enereas 1
64 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig -+ écrou A blocage de NYION ...ooiiiiiicc i eessssnsensesnens 2
65 120-00491 L84 11T U O 1
66 9277-C Roulement a billes 1%" + cage de fonte + graisseur avec COUTE v.cov.civvvriieieerenrenseeess 1
67 Std. €T T LT T g W R o o e o | U 1
68 8266 LOTa TN s LT T R 74 | o D 1
69 8227 o s [ L I < | o O O S 1
70 9410-M Cage de fonte modifide F20B ......cociiiiiiiiiiiii s ettt e emer e e rnnen e 1
71 9409 Roulement & hilles 172" UC208-24 ... ..ottt ittt e s ea e s s e e enen 2
72 Std. Boulon 2" NC x 13" lg + écrou & blocage de NYlIoN ....cueviiee i rrsressessensssnseseensnes 8
73 9281 Roug & dents BOA B0 T 1 B oiiiii it e s e a st s e sanaa s enrernrnnnans 1
74 9318 Vis sans fin dubas P-892 L. g g 1

— 8335 VMissansfinrduhant P92 e s opt:
76 8144 Roue & dents BOASO T T A" B ...iiiiiiiirnrririiree i e e rh e e sbenra s s sraarsrannns opt
77 9326 Roue 8 dents BOA S T 12 B tiviiiiiiiii e it rer et s s e sttt ee e snnsssensanensssrrnnsns opt.
78 110-01611 Rotor 30" @ - 5 Palettes ..vvu it e e e a s aan e st aanan 1
79 8228 Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 1% " Ig + rondelle de blocage .........ccoovvevvnecnnnnn, 1
80 9410 Cage de fonte F20B ... i i e s e e e e rar ey 1
81 9277 Roulement & billes 172" + cage dB fONTE .uuvviiiiieriirsrn it vrreer s s reeesnrn s rnrnennsns 1
82 9359 Profild de UHMW £ 18%" dui. cevvveniiniiiir e rre ettt e e e vt e e en s e e s 1
83 9285 L0 LI O R '+ S 1
84 Std. 4 Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + 4 écrous a blocage de nYloN ..........cciiiiivrniniiiiinisnerrinsnssnres opt.
85 8135 Garde chaine pour vis $ans fin du BAUL ...t ee e e e e e e e er s opt.
86 ASAB0-68 Chalng # B0 X 88" Ig 1uvuiuivuiiiiiiiiriiiiiiiir st stet e s s e s s ra e tr e e ra s s sas ettt st et s rareraiens opt.
86 26A60 Maille d'attache MO B0 ... et s s e e th e a e rasra st e ettt bttt e aeens opt.
86 59-60 Demie-maille d'attache NO. B0 ..., .. ittt et renransasansnsrstrtttiassnnnins opt
87 8186 Roue & dents du tendeur de chalng #80 .....ivviiiiiicinieiierrerrrsirec it ciairasr s rnrarssrrrninssnrntias opt
88 2406 Tendeur de chaine de la vis sans fin du haut + 2 écrous 12" NC ..oiviiiiecciee e e opt.
89 Std. Boulon %" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ..........ccceeveeeeniiiiinciennenes opt.
90 8165 Roulement a billes 1% "™ UC207-20 ....ciiiiiiiiiiiiiiiini i e s v s va e v na s e e enes 3
91 8166 Cage de TOntE F20T oo e et e e e s r e ar et er e as 3
92 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .......ccoovieeiiiiiii e aa e e 4
93 130-02111 Dermi-lune dU £AMDOUN ... vt et ee i et e e e ee e rrna e rannnrer e e rn s 1
94 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ........cooviviiieiiii i vrsar e ae e 4
95 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate...............cceens 2
96 130-05372 €T £ L OO R 1
97 130-06291 Plaque de support de la valve d'amortisSSEmENt ......ovviieiiiieneiiinereisiiscisesaniiiiien e 1
98 DXV50 Valve A amortiSSEMENT ...t e e e e e et e st ae 1
99 Std. Boulon 5/16" NC x 2 1/2" lg + écrou d blocage de nylon ..o 2

100 94065 8x8 Accouplement tournant 90° 2 -

101 180-00421 Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUT08 ..o e e sene e e e r e 2

10 102 Std.  Boufon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou & blocage de NYION ... v rirecoerrmmsssiissanmmseens 2
103 140-03431 Renfort du B-points i e e e 1




SOUFFLEUSE P-992TRC

= =



SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 140-00811 Couteau réversible 3/8" X 4" X 84 1/2" g ....ovvivviireriiririn s e erin e s e 1
2 125-0717 Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage ........oovveeniennninnnn 9
3 110-04181 ROUB 8 9 08NS ..euieiiiiiiiiiii e s s sr e a s e e s e et st e e s v rsrrnranse st s onnanranbsns 1
4 Std. Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig . it a e e 2
5 110-04531 L1 L I T OO T PSP U SRRPPE 1
6 8297 Goupille de sUreté 3 MM X 74 MM ..o e rra s sasrasn e en 2
7 140-03361 Cran d'arrét POUT PATIN ...viiiiiieriirer e e s e s e e ae s s eeberen s s ra e bensnnnrnren 2
8 Std. Boulon %" NC x 5" Ig + écrou A blocage de NyIoN ........evveviiiiiiiinneosiinssisscensciiierenesssnes 2
9 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .........ccoieviiiiiiiiiiii i rr s 8

10 Std. Boulen 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate............c........ 2
11 130-05372 L€ T T - RO P U P T PPOS 1
12 130-06291 Plagque de support de la valve d'amortisSBMBNT ......ccccvviriieieieeee e 1
13 T V112 (= L W 3 VY 11T TR opt.
14 --- Clé du moteur & I'huile {selon le modéle du mMoteur) ..o opt.
15 Std. Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........cooviiviiiiii v s e 1
16 110-04721 Roue d'engrenage 8 9 dents ..o et rr e e e 1
17 9435 Profilé de UHMW 3/8" X 7/B" X 07" g o rrvriei e e s s s s e s s e n e s eanen 1
18 9436 Tambour rotatif 30" B ..o e e an s r i rns 1
19 9432 Rondelle de téflon 1/8" x 8 5/8" d.i. X 112" 0.8, wivriviiiiccii v ree s s 1
20 9428 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage+ 4 écrous %" NC .....cooiiieieiniiciicenn e, 1
21 Std. Boulon %" NC x 2" Ig + écrou & blocage de Nylon ....ccccvccicii oo seee e e 8
22 Std. Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + rondelle de blocage + & rondelles plates ...........coovvvninnnmnans 8
23 Std. Agrafe pour goupille d'attelage /32" ... v 3
24 8220 Goupille de 1a BEQUINIE . ...iverren i e 1
25 9462 2T Ta N OO PRSP 1
26 9437 Support de la boite d'engrenage . ........coviv i s e e 1
27 9307 Boite ' engrenage T-27 0 it reecn vttt et e rerea 1
28 9444 Barre de COLE dU 3-POINtS ..o iiii e i etrt s v st r s v et r e rra 2
29 110-01591 Attache INTEMEUre droite .....cciiiiiiiii ittt et e e e vnr e e e s r e b v rn s s sean 1
30 Std. Boulon %" NC x 2%:" Ig + écrou 2 blocage de NYIoN ...c.veveiiiioieceeniniininrireiniesisnrasse e 2
31 92692 Goupille CAtEGONIE 2 ...t e tr e e et an s 2
32 9225 Arbre de la prise de fOrGe ... i e e e e e e e e 1
33 110-00771 Attache inférieure QauChe ... e e e e e en e 1
34 Std. Boulon 7/8" NC x 6" Ig + é&crou & blocage de nylon ..........o.oiiiieiiiie e e 1
35 110-00781 ALLACHE SUDBTIBUIE .eerereririrrrirrrrrrrressetstrrrr s trr s ssassaassrsssrsresassssssanenssanntiersrnrnsrsnen 1
38 Std. Boulon 7/8" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon ..o e aeas 1
37 6467 Adapteur 1%" - 20 cannalures (SOUdE} .....ccceeiiiiiiiiiiii e i v rerr e v en e enaanen 1
38 93056 Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout {incluant no. 37 et 40} ......ccceeviiiiiiicnnnnes 1
39 Std. Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5 + écrou & blocage de nylon ...............cooviiriie . 1
40 2407 Bague 5/16" d.i. x 3/4" d.e. x 3/4" Ig (soUdée) .....cooviiiiiiiiiii e 2
41 9294 Roue & dents 80A10 + plaque de cisaillement...............ccoii i e 1
42 8009 ~ Coussinetde laiton 1%" d.i. x 1 2" die. X 1 3/18" 19 .viniiiiii e e 2
43 Std. e LT T - I | o A PPN 6
44 8011 Roulement & billes 1% " 4 cage de fONTe .....cvceviieiiiii e e i 3
45 110-04521 LR YT T F 1R o] 11 T PP 1
46 ASABO-84 Chaing #BO X BA" I ...iviii i rr s e e s e e s s s s ean s e s er s s rnrnsnrsrsens 1
46 26A80 Maille d’attache no. BO ... e 1
46 59-80 Demie-maille d'attache no.8BO ... .o e e e 1
47 9287 Roue & dents du tendeur de chaine #80 .......cocovveeiiii e 2
48 Std.  ECIOU 778" NC oiiiiiiiisire st s et be s b e b e b e b s e e b e et b et bnente e e rr e s 2
49 110-01051 1= 4T 1= T PPN 1
51 110-01071 Tube filleté pour ajustement du teNUEUN . ...c.viervicriri e e rn s e e e 1
10 b2 9473 Ressort de COMPression .......iiiiii i s s e e 1
53 Std. Boulon 7/18" NC x 1" Ig + édcrou & blocage de nylon ... 5
54 Std. Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon .....ooviviiviiininininciisi s 24
55 Std. Rondelle plate B/8™ ... 1
56 Std. o] LU= = R YN 1
57 Std. Goupille a ressort 5/16" x 2" Ig 2
—58——1H10-00851+———=6arde-chaine-du-dessus——r e 1
. 2L 7

7 b9 " 8126 Attache dé caoutchéuc T.....0..0...0.... 0. erveeens .




SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
60 110-01601 Garde ChaiNg U COTE ... ..o et s e rr s s e b s e et s s e aeanenrenns 1
61 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou A blocage de NVION ...oocivieiiiiieiiiic i crreneneeas 2
62 150-00331 L A L F =) T L T R 1
63 --- Chassis P-O9 2T RC i e e i e erteen e rn s rnen 1
64 Std. 2 goupilles fendues 532" X 27 10 .. i e e e opt.
65 8145 Tige pour ajustement de 13 ChULE ......iiiiiiv i e ra e e e e sanansenes opt.
66 8146 Tube pour ajustement de 18 CHULE ... .oviivi e et eem e rna s ra e e e e s enses opt.
67 8925 Garde intérieur (Doulonné} ... .o e aa s 1
68 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...oviciiiiiiiiiiicn s reereces s e e ens 4
69 130-01381 Garde INEEHBUr (SOUAE) ..ottt et e s e s s s s s e b s a e e e ere s 1
70 8112 Goupille de varroUIllage 174" ... et e e e an s opt.
71 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" |g + écrou & blocage de nylon et rondelle plate .....cc.c.covvvviivanns 2
72 110-00831 Angle de retenue PoUr CHULE ..o e s re e e 1
73 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon .....cociiiiiiiii v eenens 2
74 Std. Goupille fenTUE 1/8™ X 1" 10 cvuniireieiritieiirie e sirre e e e s st e sttt e e enaernarenrernsenss opt.
75 110-01111 Tige de SUPPOTE B8 DOYAUX ccvuuiue ittt eiirrn e aesre st v e s r st st s it s b ennennsrnrnreneints opt.
76 140-00881 Plague de fixation des BoyauX ..o e opt.
77 Std. Ecrou & blocage de NYION B/T6™ NG ...uicvevierresiseesisiseesssretssissseeseamnressieeesessenessanaeesesees opt.
78 120-00491 07 4T O 1
79 9277-C Roulement a billes 1%" + cage de fonte + graisseur avec coude .......coooevivivnvvnvvnceneans 1
80 Std. Graisseur 1/8" -NPT droit ..o e rr e s s s rrasaraa e sonns 1
81 8228 Coude 90° 1/8"-NPT 1
82 8227 JOINE Aroit 178 -NPT .o e s st e st sm e e v en s anrenrrnsbaes 1
83 9410-Mm Cage de fonte modifide F20B .....ccoiciiiiiiiiii it e e e 1
a4 9409 Roulement & billes 11" UCZ208-24 ... .ottt s e s aa e 2 !
85 Std. Boulon 1/2" NC x 1%" |g + écrou & blocage de nylon ....cceeeiiiiv i 8 ‘
86 9281 Roue & dents BOA30 T 1 1™ B ciiiiiiiiiiiiiiiiiiir s e rrsa st st s st e e e e ra e v eb s s ensnrrrneses 1 i
87 2318 Vis sans fin du bas P-392 TRE ... ittt a st s atsatsne sensansrerrasassan 1
88 9335 Vis sans fin du haut P-992 TRC .. ..ot e cce s e s ra st s e s opt.
89 8144 Roug A dents BOA B0 T 1 1T B viiiiiiiiiiiiiii i e s re e e s renssar s s e ras b tt et ransens opt.
90 8165 Roulement 2 billes 114" UCZ207-20 .. ..iiiiiiiieii et e re e v ra s sa e ras s st r e rns s 3
9 8166 Cage de fonte F207 ... s s e a s er e e e ee 3
; 92 9326 ROUE 8 dents BOA S T 112 B tiiiiiiie ittt v ss s s eae s en s e st een s ensensenarstsennsnns opt.
i 93 8228 Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage ......ccovvveeieniinnienns 1
94 110-01611 ROLOr 30" @ 5 PAIEEIES ...uuuuessssieeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaessaesassasaeeseenaenenen e s rarresrissssanannnnernrrenn s - :
{ 95 9277 Roulement A billes 1%" + cage de fonte ...ccvviriiii e e 1 L
96 9410 Cage de Tonte F208 ... e e e e e 1
97 9359 Profilé de UHMW £ 16127 i ceuieiiiiiiiiiii i ccce s et s s s ee e v v e s s sn e rens v e e e en 1
i a8 9285 (01 R R A o O OO PRT S PN 1
! 29 8136 Garde chaine pour vis du AUt ... v e e rren e opt.
; 100 Std. 4 Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + 4 écrous d blocage de nyIoN ....ccovvveveiiiiiiiiiiieiciicesiinnen opt.
i 101 ASAB0-68 Chalng #80 X 88" Il 1..vvvrrrirsirreirraeierierennserueseraeseesstnietitraeasesarasestnseetnrenrrresesenssessnnss opt.
i 11 26A860 Maille d'attacha N, BO ....vevvvuverrsnrarrssrarsssrr s srrara s st it o entratoenssssienssssonrnsnnensarnsenrns opt,
: 101 59-60 Demie-maille d'attache No. BO .....cui i v e opt
: 102 8186 Roue & dents du tendeur de chaine #B0 .....cceoveviiiiiii e e ce e opt
103 9406 Tendeur de chaine de la visdu haut + 2 écrous 15" NC ..o as ... opt.
104 Std. Boulon %" NC x 3%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ............oooviiinriiiiiiinneann, opt.
105 Std. Boulon 5/16" NC x 2%" 1g + écrou & blocage de nylon ....co.iii i e e 2
106 DXVBD Valve d amortiSSeMENT Y2 ... . ivrrvrrrvrrrrarrrrrerrisenrrr s s st s rr s s er st b tre st aaaannransnrnee 2
107 9467 Boyau 3/8"-Rl x 38" Ig + 1 accouplement 6U108 + 1 accouplement BU1T06 ...........covvvnneninn 2
108 9405 6x8 F X oL U G L T U 2
09 Std. Boulon %2" NC x T/ 7 Ig + écrou & blocage de nylon .. ... e ane e mennaeninaninas 4
110 9450 Garde de la crémaillBre ..........ovniii i e 1
111 9205 8x8 Adaptaur 2" drOit ... e e e e e n e e ea e rareanaaaaarnns 2 10
112 Std. Boulon 7/16" NC x 1" lg + écrou & blocage de nYlon ..o e ren e e 4
113 130-02111 Demi-lune du tamMbBbOUN ...t et e et ey e enen 1
114 Sid. Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou 4 blocage de nylon ........vceieviiiiininiioinnnnne senes 2
115 190-00421 Boyau 3/8" x 16" g + 2 adapteurs BUTOB ... e 2
116 9405 8x8 Accouplement tournant G0 . .. e e 2
117 Std.”— Boufon 374" NC X4 172" g F 6Crou & bloCage 08 NVION <o veomerinscens v S—
118  140-03441 RENFOIt U B-POINtS 1uiviiiiiiiiiiitcieei i eeitni e ettt eeeeraeeerea s ertnernestreraseessssetsrnssennnsesensrne 1

1
.Y
n

|h

i
|
|
|
i
i



SOUFFLEUSE P-980 P-1040

s ,.
© \, ,/®\§,
(B \/ 7“’\@

®
10 “____ ,'\ :
o

- T P o ) ) o | — 25-77 — LA 7 :




SOUFFLEUSE P-980 P-1040 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
=]
o <
W ©
[+ I ol
a o
1 140-00831 Couteau réversible 3/8" x 4" x 0 1/2" g .....cocoviiiiin 1 -
1 140-00851 Couteau réversible 3/8" x 4" x 96 1/2" g .......coviiiiiiii -1
2 125-0717 Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .................... 9 10
3 110-04181 TN LT T o LT 1 - PPN 1 1
4 Std. Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig .cocovvviiiiiiiiic i 2 2
5 110-04531 e ATy T | 1 PR 1 1
6 8297 Goupille de sOreté 3 MM X 74 MM i e s s sa s s 2 2
7 140-03381 Cran d'armét POUF PatiN ..veveririreriiiersenesserarerrarrirnrarararsresrsrsesersrrrserrrsrsrsnansarreres 2 2
8 Std. Boulon %" NC x 5" lg + écrou & blocage de nylon .......ooi i 2 2
9 9462 2T U] - OO SUPRT 1 1
10 Std. Boulon 5/8" NC x 1%" lg + rondelle de blocage & 6 rondelles plates .........cccoveeiinnn, 8 8
11 8220 Goupille de la BEQUIHE ... e e 1 1
12 9307 Balte d'engrenage T-279 i ceireeeern s iree s st rs s rrns s s rn s enrsnnsrnsanarnnee 1 1
13 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ...ciiiiiiieice e e e 3 3
14 9428 Plague d'ajustement de |a boite d'engrenage + 4 écrous 12" NC ....oiiiiiiiniiiann T 1
15 9442 Barre de c6té du 3 points ..coiicviiiiiiiiiii i e e e s e 2 2
16 110-01591 Attache inférieure droite ... e e e e 1 1
17 Std. Boulon %" NC x 2% " Ig + écrou & blocage blocage de nylon .......c..oooiiiveiinnniennnens 2 2
18 9269 Goupitte catégorie 2 e e e e 2—2
19 9225 Arbre de 18 prise de fOrCE ...virivivi e e s e 1 1
20 110-00771 Attache INfrieUre gauChe ... e rer e e e e e e 1 1
21 Std. Boulon 7/8" NC x 6" Ig + écrou & blocage de nylon ..o 1 1
22 110-00801 ATTACHE SUPEIIBUIE 1u0iuvuivverrenrrsrrasrnrrr s s et te i iasstaaiaas st et ransasattes i st s abaaaasssas 1T 1
23 6467 Adapteur 1%" - 20 cannelures (SOUd&) ......cciiiiiiis e 1 1
24 110-05671 Arbre de commandement 37 3/8" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27) ......cccvvinnnnen, 1 -
24 110-056681 Arbre de commandement 40 3/8" Ig hors tout {incluant no. 23 et 27) ......ccevvvnvivvnnnn -1
25 Std. Boulon 7/8" NC x 3" I|g + écrou a blocage de nylon ... T 01
26 5td. Boulon 5/18" NC x 2" Ig grade 5 + écrou & blocage de nylon ....cceciiiiiiineiniinininas i1
27 9407 Bague 5/16" d.i. x %" d.e. X 3" Ig (soudée) ...ovvrerrvie e 2 2
28 94869 Roue & dents 100A9 + plaque de cisaillement .......c.cccoiiiiiiiiiiin e T 1
29 8009 Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1% " d.e. X 1 318" Ig «oeevriiiiiiiiiii i 2 2
30 Std. Graisseur % "-28 roil. ..ot e 6 6
31 8011 Roulement & billes 14" 4+ cage de fONte ..ovovivivereiiiiirc i s eas 3 3
32 110-04521 PAtin GAUCKHE .evnirietiiiii it terirnsrrr s s e st s e st san s easeas s s srrar s reasattretrenerannrnnrnnen 1 1
33 ASA100-87.5 Chaing # 100 X B7 12" Ig . .ciiiiiiiiiiiiinirn s e s e 1 1
33 26A100 Maille d'attache MO, TO0 ... i rnnranen 1 1
33 59-100 Demie-maille d'attache no. 100 ... T 1
34 .- Chassis P-O80 . i re s s s s s s st s st s raras 1 -
34 --- Chassis P-TOA0D ..o e s s e ra e -1
35 150-00331 Pivot du tendeuUr ..o e a e 1 1
36 9470 Roue 2 dents du tendeur de chafne # 100 ... 2 2
37 Std. ot o 1Y I = Y 2 2
38 110-01041 BT Vo =1 PP 1 1
39 110-01061 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ....ooiiiiveiiinineniininnnes 1 1
40 110-01071 Tige filletée pour ajustement du tendeur ... i 1 1
41 9473 ReSS0rt de COMPrESSION .. it iiiirrrarrarrr e rrr e rae e et b st raes 1 1
42 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" |Ig + écrou & blocage de nylon .......cooovviiinnccnenincneais 2 2
43 110-01601 Garde chaine du e8EE L, . sttt e reaees 1 1
44 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ...........cocovivniincicniecnneaee 5 b
45 Std. Boulon 7/16" NC x 11" Ig + écrou & blocage de nylon .......ovvveieiiiinn i, 24 24 10
46 Std. RoNdelle Plate B/8" .. iiiiiiiieier it s st e e s i s e s 1 1
47 Std.  ECIOU /8" NC .vvivrreeeeireenrrruersasrsessesseesseeatasiesaseensssasssnsssesssresssssneessnssnessssas 11
48 Std. Goupille & ressort /18" X 2" Ig ..o 2 2
49 8125 Attache de ca0ULCROUC ... ... 1 1
50 110-00951 Garde chaine du dESSUS .viiiiicrii e s e e rr s rarmeaeens 101
51 130-01371 Garde intAHEUr {(SOUME) i i s iaasrearsisrsraseresseeseasessseessaeenieesamrnnrnasssrenizeasies ) I
= 52— Std——Boulom 38 NE ' ——foromirblocagedeTylom—— e e e 44— =

. - Y, 1, S — e




[ ]
SOUFFLEUSE P-980 P-1040 (suite)
REF, # DEPIECE DESCRIPTION QTE
o
Qo <
® O
0 -
a d
53 8925 Garde iNtEreUr (DOUIONNE) ...t e ee i s s et renn s s s et annnnss 1 1
54 Std. 2 goupilles fENAUES B/32" X 2" 1 cii v reririetiriiiiis st asa s ssara s ren et eessaressensseonns opt. opt.
55 8146 Tube pour ajusternent de 18 Chute ..o opt. opt.
56 81456 Tige pour ajustement de 1a Chute .......cceiiiiicin i opt. opt.
57 8112 Goupille de verrouillage /4" ... e s opt. opt.
58 Std.  Ecrou a blocage de nYION B/8" NC ..ecvuevueeeveeueeeieeeie ittt sts s sbe st e ee e eeas opt. opt.
5% 140-00881 Plaque de fixation des BOYALX ...t e e e e e s h s e s reen opt. opt.
60 110-01111 Tige de SUPPOE das DOVAUX ..ieieiiii i e s s et e saa sttt btsnrnnentasrresn opt. opt.
61 Std. Goupille fendue T/8" X 17 g ..o e easa e e srnstsnnarassrtes opt. opt.
62 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .........coovvvvivnvenenns 2 2
63 110-00831 Angle de retenue pour ChUte ... ..o e 1 1
64 Std. Boulon 7/18" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .......coooivevviiviiineeiin e ennresnene 2 2
66 120-00421 L8] 3 TE TS OO ROt 1 1
66 9277-C Roulement & billes 1% " + cage de fonte + graisseur avec coude ......ccvveviiiiiniiieaninnne 1 1
67 Std. Graisseur 1/8"-NPT droit .....oiiiiiiiiiii e er s raas s s st e s essanrsanaenas 1 1
68 8226 Coude B0° T/8 - NPT ..t e ar st ae s e v s re e e r s 1 1
69 8227 JOINT droit T/8 NPT Lot et raara s 1 1
70 9410-M
71 9409 2
72 Std. Boulon %" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nvlon .........c.c.oivviiiiiverrines s csnenaens 8 8
73 9471 Roue & dents TODAZA T 12" g i s e e s e r e e nnn 1 1
74 9315 Vis 58NS fin du bas P-O80 ..i.iiiiiiiiiiiiiiii i sttt et ree et e e et a e ens 1 -
74 9254 Vis sans fin du bas P-T1040 .o e e e -1
75 9330 Vis sans fin du haut P-980 ...t opt, -
75 9331 Vis sans fin du haut P-TOA0 ... e s e e et n e et aen - opt.
76 8144 Roue & dents BOAB0 T 1 " B .ot et et s s e raren s s tean opt. opt.
77 9326 Roue 8 dents BOATB T 12" @ 1ovviirniiirirriircareeii et e s st sa st s v r b sasatssans opt. opt.
78 110-01621 Rotor 34" @ - 15" de profondeur - 6 paletles ... s e 101
79 8228 Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 1% " Ig + rondelle de blocage ........covcviviviiiinnnn 11
80 9410 Cage de fonte F208 L. vy e et a s 1 1 .
81 9277 Roulement a billes 112" + cage de fonte ......cccovvevnirini s cre s rees e e e 1 1 L.
82 9359 Profilé de UHIMW b T812" i, Li.voriirirrerrrrrrrrrarsrriririiiniier s rnrassasss s sanstressansesssinenass 11
83 9285 CIE 2" X 1o X A g creeeeiiis et r e e e et a e et n st e e st aaen 1 1
84 Std. 4 Boulons 7/18" NC x 1% " Ig + 4 écrous 3 blocage de nylon ....ccoveeiicvieeniinncenc e opt. opt.
85 81356 Garde chalne pour vis sans fin du REUL ... e cevnennesnsren opt. opt.
86 ASAG0-69 (O 11 1= 10 I g 12 R |« NPT P RSP opt. opt.
87 8186 Roue a dents du tendeur de chaing #80 ..o e ereears s enrnrnnesrsreen opt. opt.
88 9406 Tendeur de chaine de la vis sans fin du haut + 2 écrous 12" NC ... opt. opt.
89 Std. Boulon 2" NC x 3%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ........cooovvivennviannninns opt. opt.
90 81656 Roulement A billes 11" UC207-20 ...ttt re et s e e e e e e e aena s eana e en e as 3 3
91 8166 Cage de fonte F207 i e v v be 3 3
92 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou A blocage de nylon ..o i e 4 4
93 13002121 Demi-une du tamboUr ..o et o1
94 Sid. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de bloGagE ..cccoiviiiiii e e 4 4
95 Std. Boulon 7/18" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate................... 2 2
86 130-06372 Garde e e e T e R e T T T T T T S e e T e e +—3
97 130-06291 Plague de support de la valve d'amortissement ... ...t e 11
10 98 BXV5h0 Valve d amortiSSBMEBNT ... e e e e i
99 Std. Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ....................iirrininn 2 2
100 9405 8x8 Accauplement ToUrnEaNnt Q00 L e e 2 2
101 190-004 21 Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUTOB ... i e e 2 2
102 Std. Boulon 3/4" NC x 4 1/2" |g + écrou & blocage de nylon .......coceiiiiiiicicciiicennineneenee e 2 2
103 140-03571 ReNTOrt AU S-PointS ooouiiiiiiiv i r s s s e v e r e s ittt a s et ra ey 1 1




SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC




SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
o g
=
Q <
0 Q
@ =
[« T - 9

i 140-00831 Couteau réversible 3/8" X 4" X 80 1/2" Ig ccervriii e s 1 -
1 140-00851 Couteau réversible 3/8" X 4" X 98 1/2" Ig ceurriii i e -1
2 125-0717 Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelie de blocage .......ccevevvnneees 9 10
3 110-04181 Lo T T oS 1 1
4 Std. Vis de pression & 8 pans creux 3/8" NC X 3/8" 19 . iivvieiiiiiiiiiiniieeiiecin v eneesaeens 2 2
5 110-045631 Patin droit ... e e sttt ennner e e 1 1
6 8297 Goupille de sOretd 3 MM X 74 MM ..o e b e e ern s 2 2
7 140-03361 Cran d'arrét POUT PATIN ...eerieiiiiercrrre i e e s ettt be e erea e 2 2
8 Std. Boulon %" NC x B" Ig + écrou a blocage de nylon ........o.oiiiierrinninneein e, 2 2
9 Std. Boulon 3/8" NC x 1" lg + rondelle de blocage ....ccoviviiiiii i 8 8
10 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/4" lg + écrou & blocage de nylon + rondelle plate................ 2 2
11 130-06372 L T L P 1 1
12 130-06291 Plaque de suppert de la valve d'amortiSSement ..vvieen it ecene e e rennes 1 1
13 --- Moteur 3 I'hUIle ... it v s et r e et e e e s st s rnanrnn opt. opt.
14 --- Clé du moteur a ["huile {selon le Modale du MOTEU c.vive e irere v raracasssranrarnens opt. opt.
18 110-04721 Roue d'engrenage & 9 dents ...vv. it ey eerr i ra s s sane, 1 1
17 9430 Profilé de UHMW 3/8" x 7/8" X 109" Ig coiiiieiriiiriinnicecs it cevrrrve s s n e sa e 1 1
18 9431 Tambour rotatif 34" B ... e e raas 1 1
19 9432 Rondelle de téflon 1/8" x B 5/B" d.i. X 1112" d.€. vrreviiieiiiiiceiiicii v er e e 1 1
20 9428 Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 2" NC ...oooiiiiiiivniinernieness 1 1
21 Std, Boulon %" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ... vieiiiieiiicin i eeeeeecen e enes 8§ 8
22 Std. Boulon 5/8"NC x 1%" Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates .............c.vvue.s 8 8
23 Std. Agrafe pour goupille d'attelage B5/32" ... iiiii e 3 3
24 8220 Goupille de 1a BEQUILE .....c..iiiiiiii e e e e 1 1
25 9462 2= 11 - 1 1
26 9433 Support de la boite d'engrenage .. .....cvivv e 1 1
27 9307 Bofte d'engrenage T-270 . i e e v r e et 1 1
28 9445 Barre de c61€ du 3-POiNtS .....vvv i s e e 2 2
29 110-01591 Attache INférieure droite ......o.ooiiiiiiiiii s e saraa s e anenrnneares 1 1
30 Std. Boulon %" NC x 2% " g + écrou & blocage de nylon .......viiviiiveeeeninnreienn e 2 2
31 9269 Goupille CAtEGONE 2 ..ot e e v et avasrnsrn st e e r e e ranra s aasanstrananaen 2 2
32 9225-EG Arbre de 18 PrisSe 8 TOICE . v ras vttt e s ra s aa s baanaans 101
33 110-00771 Attache inférieure gauche .........cc..o e e 1 1
34 Std. Boulon 7/8" NC x 8" Ig + écrou a blocage de nylon .....ccoveeiniicv e, 1 1
35 110-00791 F N E T T T o T=1 =T - 1 1
36 Std. Boulon 7/8" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon ......coccvevviniiinivennnn e sieenns 1T 1
37 6467 Adapteur 1%" - 20 cannelures {SOUdE} ....ocuiiiiiiiiiiiiiir i e 1 1
38 110-05671 Arbre de commandement 37 3/8" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40} ..................... 1 -
38 110-05681 Arbre de commandement 40 3/8" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40) ..................ees -1
39 Std. Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5+ écrou & blocage de nvlon ....ocoiiiiiviieciienviiienns 1 1
40 9407 Bague 5/16" d.i. x 3/4" d.e. x 3/4" Ig {S0UdBE} ......cvveiriiiiiii 2 2
41 9469 Roue & dents100A9 + plague de cisaillement.......cocoooeiiiii i e 1T 1
42 8009 Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1 " de. X 1 316" 19 woeiieiviiirieiieee e 2 2
4.3 Std. L T === S - S [T | 6 B
44 8011 Roulement & billes 1% " + cage de fonte ...cccverriiiiinrr i e e 3 3
45 110-04521 Patin gauche .. e e e 1T 1
46 ASA100-87.5 Chaing #1000 3 BT 1" I iiiiiiiii i e e e b et s b et e ee v enrnrrrasnsrrnses 1 1
46 26A100 Maille d'attache no. 100 ... e e e e eas 1 1
46 53-100 Demie-maille d'attache no. TOO .. s s eae s e aaes 1 1
47 9470 Roue & dents du tendeur de chaine #100 ..........cooiiiii i 2 2
48 Std ECrOUTZ/B" NCosrrreerrensrenns vern 22
49 - I'IU'UIOTI-I L= LT =T ] e e o e 1 L




L

SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
o 2
e =
5 3
0 o
o -
i a
50 110-01061 Tige filletée pour ajustement du tendeur + &crou 7/16" NC ... 1 1
51 110-01071 Tube filleté pour ajustement du taNAEUr . .o e e 1 1
52 9473 RESS0rt 08 COMPIESSION 1iviiiie it r e s rnrrne e e raorarararnsanssrnrnrass i 1
653 Std. Boulen 7/16" NC x 1" lg + écrou & blocage de nylon ......ccevriieeriiiniiereniennnescnnnenes h b
54 Std. Boulon 7/18" NC x 1% " lg + écrou & blocage de nylon .......ccveerviiiceemnvinnnecennennns 24 24
55 Std. Rondelle plate B/8" ..viiiiiiiiiiiiree e rrererersrtrearresrarrrrere it raransrsrerereonsnnrnrarersnrrnes 1 1
56 Std. ECIOU B/8" NC 1oivevrerrerriiiissisiissserasssesssssssssnssssinessibersstsssssrasanessitbesssrensnssnsnssssisns 1 1
57 Std. Goupille & resSOrt B/168" X 2" 10 tvvveeresaarasresreaniinnrnrrnrrnrrrrisnrrarseriiimiererranmsrssirs 2 2
58 110-00951 Garde Chalng dU GESSUS .....vvivriiireiienssiensssenssrrnss st srrnrnsenasan st isrrssrassanssrssne 1 1
59 8125 Attache de caoUIChOUG ... vrr e e b s e e nr s rsanrn e e 1 1
60 110-01601 Garde chaineg du COE .......vreriinec i eene e e 1 1
61 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon .......ccceeviiiiiiiicciiiiicciianns 2 2
62 150-00331 Pivot du tBNBUN ... i i e e e aa e 1 1
63 .- Chassis P-980TRC ...t iiiiinii et ris i s e r s a st r e e aaaansatns 1 -
63 .- Chassis P-TO40TRC ..t iiiiiiinii it i s i e s s s s e raa e ssasassnns -1
64 Std. 2 goupilles fendues 5/32" X 27 Ig.v.cviiiiiiiiminiis e opt. opt.
65 8145 Tige pour ajustement de la chute ..o opt. opt.
66 81486 Tube pour ajustement de la chute ..o opt. opt.
67 8925 Garde intérieur (bouloNNE) .. i e 1 1
68 Std. Boulon 3/8" NC x 1" + écrou a blocage de nylon ..., 4 4
69 130-01381 Garde INtEreUr {SOUEBY ... .cciiiiiiiriiiiireriri s r vt rvar s e st sttt rcararansnsnsars 1 1
70 8112 Goupille de varrouillage 1/4" . ..ccoiiiiiiii s opt. opt.
71 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ................. 2 2
72 110-00831 Angle de retenue POUr ChULE .....vvviviiiiirr v san e s v s rsra s r e e e saes 1 1
73 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon ... i, 2 2
74 Std. Goupille fendue 1/8™ X 1" 18 .o opt. opt.
75 110-0111 Tige de support des BoyauX ... s e opt. opt.
76 140-00881 Plague de fixation des BOYaUX ... s e opt. opt.
77 Std. Ecrou & blocage de nylon B/18" NC ...eceieeveiicciiirrreesssssssessssrsnrsnsssssnnsrmmrsnrerereeeess opt. opt.
78 120-00491 0 3 T PPN 1 1
79 9277-C Roulement a billes 1% " + cage de fonte + graisseur avec coude ...................cocu, 1 1
80 Std. Graisseur 1/8"-NPT droit ......cocovervmrrnreniiiiiiiri s i s 1 1
81 8226 Lo T e T I o L 1 S | = O 1 1
82 8227 JOINE GOt 178 NPT e e e e r et r e s rrnrna s 1 1
83 9410-M Cage de fonte modifida F208 .. ...t 1 1
84 9409 Roulement & billes 116" UC208-24 .. . .oiiiiiiiiriiiiiricn e e aaas 2 2
86 Std. Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon ......c.oveviiiiiiiii e 8 8
86 9471 Roue & dents TODAZ4 T 178" B cevvveriiniriirnnrr e it e s sess st s annnranaas 1 1
87 9315 Vis sans fin du bas P-980 TRC ... s e 1 -
87 9254 Vis sans fin dubas P-1040 TRC ...t s s -1
88 9330 Vis sans fin du haut P-980 TRC ... i e e opt. -
88 9331 Vis sans fin du haut P-1040 TRC ... s s s ee e - opt.
89 Bt44 Roe A demMs B0 B0 T 1 A B s s e T e T optopt:
90 8165 Roulermnent 3 billes 1% " UC207-20 ..ivuiiiiiiiiiiniicenni s i sa 3. 3
a1 8166 Cage de Fonte F207 ... i s 3 3
a2 9326 Roug 3 dents BOABE T 12" @ ittt s e s e a s aeaer e opt. opt.
93 8228 Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage .......c.ccceenvvs 1 1
94 110-01621 Rotor 34" 2 6 Palettes .. .v.ciivrreririririririnrirnre e s n s a v 1 1
a5 9277 Roulement & billes 12" + cage de fonte ..viiviiiaiiii i e 1 1
26 9410 Cagede fonte F20B ... i, 1 1
97— 8369 Profitder UMWt i i e R S S IS +—

S I SRSIE. T T I




L ]
SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE

T

T -

5 9

R O

o -

o o

98 9285 0L R 4 R O A o ST 1 1

929 8135 Garde chalne PouUr vis U RELT ...ttt r e s entb e e esarenrerserennnnn opt. opt.
100 Std. 4 Boulon 7/16" NC x 1%" lg + 4 écrous & blocage de nylon ......cccecveniiiiiiiverrineneniieenns opt. opt. :
101 ASAB0-69 Chaing #E0 X 89" Ig v.vvviiiiiiiiiii e e e e e e opt. opt. ?
101 26A60 Maille d'attache NO. B0 ....ciiiiiiiii s s et e e e vn e opt. opt. L
101 59-60 Demie-maille d'attache no. B0 .....oveviieiiiin e e opt. opt |
102 8186 Roue a dents du tendeur de chaine #60 ...cvvviveviiiiiiiiii i ciirentsesn e Veerrnrarrrieee opt. opt :
103 9406 Tendeur de chaine de la vis du haut + 2 éorous %" NC ... e avee e opt. opt ‘
104 Std. Boulon 2" NC x 3%2" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ............oovvevvnnvennnn, opt. opt. |

105 Std. Boulon 5/18" NC x 2%" Ig + écroudblocage denvlon ............oiviiiiiiniini v rienen 2 2

106 DXVE0 Valve d'amortissement 1z" .. ... e e e e res 2 2

107 9467 Boyau 3/8"-Rl x 38" g + 1 accouplement 6U108 + 1 accouplement 6U106 .................. 2 2

108 9405 6x8 Adaplaur - 900 Lt a e aas 2 2

109 Std. Boulon 2" NC x 1%" lg + écrou a blocage de nylon .......cccvciiin e ccnea s errrene 4 4

110 2450 Garde de la crémaillEre ....... ..o v rrrr e eetearrart et taen s rar e e s e ranrnrnnns i 1

1 9205 8x8 Adapteur %" droit.......... FEE et em et v er v er et T e rarete v a et e et eannrnnraenrratrnnnannens 2 2

T 2 Std. Boulon /18 NC X T+ AcTou A DI0CagE Q8 MYI0N .. e irire s reereir e e eeeiiaees 14

) 113 130-02121 Demi-lune du tambour ... e e e aaa 1 1

’ 114 Std. Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ........cceeevierevvincccnniin e, 2 2

115 9405 8x8 Accouplement tournant GO0 ... e e e e e anas 2 2

116 190-00421 Boyau 3/8" x 16" ig + 2 adaptaurs U108 ... s rec e 2 2

117 Std. Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ....cocevviiinn i viccnneenne, 2 2

118 140-03561 Renfort du 3-points ... i s e e e 11




CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-9204

REF.

— 0 WO URWN =

—_

# DE PIECE

110-01581
Std,

89419

Std.

9418
8415
294186
2417

Std.
140-00881
110-01111

DESCRIPTION QTE
Basedelachute .....cccooeiiiiiiii v e e tariaeerentitireenreseasnnnes 1
Boulon %" NC x 1% Ig + écrou & blocage de nylon....cooiviiiivicvciiiiinicieccinas 4
Capuchon iNTERHBUN .....ciiii e s e rrr e r e e rnenrnes 1
Goupille fendug 178" X 1" Ig ..iviniiiii s e e 5
Axe du capuchon INfriBUr v i i e e e e 1
Barre de transfert ...cvvviieiiiii i e e s a e eas 2
CapUCHON SUPEIIBUN ... e e e e a e et e s s et s e in s rrres 1
Axe du capuchon SUPBTIEUI ... .....ciciiiciarr i reraraeae s rnra s s e s s rm e e e rnrasnnnnnsnris 1
Ecrou & blocage de nylon 5/18" NC ..cccviiiieiiiiee e e e e nenee s 1
Plague de fiXation des DOVAUX ...t rirc sy atebva it st e e ere mnn s 1

1

Tige de support des boyaux

................................................................




CHUTE INDUSTRIELLE PC-9204

REF.

CO~NOOT R WN =

10
11
12

i | £ i g [
———— 13— 140-0 9884—Pfaque geTXaltlon aes ooyauXx

14
i

*N| = NON ILLUSTRE

# DE PIECE

110-00881
Sid.
2414
PR-92104
Std.

9415
9416
9417

Std,

9418
9419

Std.

110-01111
110-01541
120-00471

DESCRIPTION

Adapteur de chute & attache rapide

Agrafe pour goupille d'attelage 5/32"
Goupille (pour adapteur et pour rallonge)

..............................................................

...........................................................

T T T =3 &2 O

Boulon 1/2" NC x 1}%" Ig + écrou a blocage de nylon

Barre de transfert .o e e a e aaas
CapUChON SUPEMIEUN ..o e e e s e v s a e e are e ans
Axe du CapUChoN SUPEIEUE .....c.iviiiiii i s vt rr s s n st a e r i rena s s e ters
Goupille fendue T/8" X 1" Ig «oviiiiiiiiii e e e e s
Axe du capuchon INTEFBUI ... i ir e s rs st e e e b riaaanraneres
Capuchon INFEHBUN (... it e e s e e e e i e an

Ecrou & blocage de nylon 5/16" NC

.....................................................................

Tige de sUPPOrt des BoOYaUK ...oiii e e e
Base de 18 ChULE ......ciiiiiiii st ettt rere et et e e e enr e nets




CHUTE TELESCOPIQUE HYDRAULIQUE PCTH-92104

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 Std. Boulon %" NC x 1% lg + écrou & blocage de nylon ...........ooevciiiiiincncnciens
2 G415 Barre de tranSTarT .....ciivie it i e e e s s e
3 110-04951 CAPUCHON SUDBTIBU L. iuvevirernrarrsernrerrrrnirerracrarrrarsitsrastastrinrassesaseisissnrnrranssinns
4 150-01131 Axe du capUChON SUPEIBUT ...iuviriiiiiiiiasiniisieiiiasisass st rrrarnsansnns
5 Std.  Goupille fendua 1/8™ X 1™ Ig cererervriiiiiiiiesiiii s s e naas
6 150-01141 Axe du capuchon INFEHEUr ... e
7 110-04961 CapUChOn INTEIIBUN .. .cvuiieiei e e s s ee e e e
8 Std.  Graisseur 174" - 28 Q00 v st a s e
9 Std.  Graisseur 1/4" - 2B droit «ccceviveveveniniiniiii s e

10 110-05551 RAllONGE SUPETIBUME ..uveeeeieeieinirr e s s s e sn s e s e e n i es
11 110-01121 Tige de support des boyaux de la rallonge SUPEriBUre ........cooveviiiivmaveinriiinrnnan
12 140-00881 Plague de fixation des boyauX .....ccviiiiiiiii i e
.}3 Std. ELIUU i‘:l b%UdeU d!‘; HY%UII 51"16“ P\:C ..............................................................
14 20G28 Cylindre 2" X 2B" de COUMNSE ... it vt e re s
15 110-05561 Rallonge INFEFIBLIN .ev.vvvv i s r e s e r s s ey 2ea
16 110-04981 Tige de support des boyaux de la rallonge inférieurg.......c...oivvvvvviniininn .
17 140-03651 Plaque de fixation des BOYaUX .........ivciaen i risiiiii i s ee s
18 140-04181 Plague de fixation des DOYAUX ......cvviiriiiie e s




KIT EXTRA ROBUSTE

~.
\
.
LS
\ |
\
™,
Q Q g
[ o =
- - o o
S a8 838 3
REF. # DE PIECE DESCRIPTION ¢ @ Q @ v T
a o d d o o
1 140-04081 Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 172" x 4" x 84%" .....o..veveervreresvererinns 1 1 .
1 140-04091 Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 1/2" x 4" x 80%" ..oveeveeerenane R 1 1 . .
1 140-04101 Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 1/2" x 4" x 96%" ueovervveeenee. P - -1 01
2 128-0717 Boulon & charrue 7/16" NG x 1%" lg + écrau & rondelle de blocage .......... 9 9 9 9 10 10
3 140-04141 Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1j2" x 6™ x 84%" 1 1 - e
3 140-04151 Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 112" x 6" x 90%".... - - 1T -
3 140-04161 Couteau en acier frempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 6" x 96%" ... - S
4 110-05511 Patin droit en acier au CartONE .......cevemreeermrsrersenssnssetmansressmmssssmsasesasesesien i1 i 1 1 1
5 110-04811 Patin gaucha 81 aCier AU CAMBONE .........ccoerrierissriscrissrersresmessssssessmessessssssssssnsmsssssrassrsns i1 T 1 1 1
6 1250715 Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Iy + écrou & rondelle de blocage ......occvevcreverevesessesnsenns 8§ 8 8 8 8 &8
7 82140 Couteau ltEral droit .......cccrmerrermsr meressessessssassssnseasesane 1 1 - -
7 9397.D Couteau latéral droit ....... - - 1 1 1 1
8 8214-G Couteau latéral gauche ..... 1 1 - - . .
8 9397-G Couteau latéral gauche ... e sesirsss o sees e ssvennesens T 1 1
9 8425 Vis sans fin pleine et dentelée 23" ¢ pour P-892 (TRC) ..... . 11 -
9 8426 Vis gans fin pleing et dentelée 26" g pour P-880 (TREY ..o s sessessiees T 1 1
9 9427 Vis sans fin pleine et dentelée 26" ¢ pour P-1040 (TRC}......vovveeecrremssrsssmesersremrsssesimesssnne - -




ARBRE DE COMMANDE # 9225 s

@ —:_,.
s

D ——- Tl

9461

Boulon MT2Z > G0MM F 6Crou & BIoCAgE ... . i st

N, |, M—
=7 =

|15 13 | | 14 ]
iy
! '
)
N4 | i
2t |
i
I
REF, # DE PIECE DESCRIPTION QTE
; 1 9453  Fourche de cisaillement assemblée avec barrure & boulons ... 1
: 2 9208 Joint universel 4+ 4 bagues de retenue + 1 graiSSeUr covvvrvcvciviiiir s isrerre v 2 !
3 9454 2T TR e o = =1 10 = S PP 8 ;
4 BT1TG  GIAISSEUN 1veiivrrvnrrrrssissiereretesiittesessitrressaetaessssitbeseesirasatneesssesssstnreesssssssneesssesisssrnntsas 2
5 9214 Fourche pour tUbe IMEEIUT ... .. i iiesesssesres i e rasassa s sse e sttt rnararn 1 t
6 8075 Barrure pour tUBE INEEMIBUN ... it it crene s et erern s v s e s s e ren s ensrrarrsensenrannasin 1
7 9212 QLT o 1= =] 1T P 1
8 9211 LT T = G LT | O 1 :
9 9210-E Barrure pour tUDE @XtEIHBUT ...t ecsrrsrrarensre s s se s s e s e rarenrrnra e ranriaan 1
10 9209  Fourche pour tubg 8XtEMBUN .........ooiiiiiississssssee s e e been 1
11 B0B8-E  Barrure de fourche .......ooveevvvviiinn e et re e, aa e ettt a e aarenarenreebann 2 :
12 9455 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de foUrche ......ovvviiiin e e 1
12 9463 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fourche .......ooiiiiiiiiciiiniie. opt.
12 9224 Fourche avec trou 1 3 "-20 cannelures + barrure de fourche......ocooviiiiiiiiiciiiiince e opt.
13 9456 Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
14 9457 Section d'arbre de commande, c6té sans boufon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
15 9458 AdaPTEUr 134" -20 CANNBIUMES tuuviiiii it ra et e a i ra ettt atsa sttt aassa st vantinrrrre 1
16 9204 Fourche et plague de CisaillBmENnT ... v s s e as 1
17 9205 L= L= S 17
18 8071 LT LT TU T S O O NP 1
19 9207 Boulon de cisaillament MT2 X B5BIMIM ... ity eveeee st e res 1
20 9459 NyIoN de FETENUE 11iuiiiii i s st st seesa s en e 1 10
21 9460 NYION B FBIBNMUE 1.ttt ittt st i s rae et et e e s s et s s b s bbbt absa e st i babrrnrrns 1
22 8109 = E= T U - PP PSP 6
23 9221 Protecteur interne 1
24 9220 Protecteur externe 1
25 9222 Protecteur-complet 1
— T e —y -



ARBRE DE COMMANDE # 9475 o)

B —a 3

L15 16 17 ’?819 13 | 1 14 |
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 9476 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure & boulons 1 3/4" - 20 cannelures ........... 1
2 9477 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSseur .....c.cooiiiiiiiiiciiiiic e 2
3 9478 (= E T T T = =T T S 8
4 8110 LG TE 7T 1 ] O PN 2
5 2479 FOUrche pOUE tUDE INTEHBUN .iuiuieiiiiei i e e rree e s s trar et s rasssbsnnas 1
6 9210 Barrure POUT TUDE ...t e reec st e et e s tesaa s eu s e e enasan st s et aerrareas st rtbrnstrasaressans 1
7 9212 QLT o= SRR =T OO Y 1
8 9211 JLALE L+ 1= 1= S 1
9 9210 Barrure PoUr tUDE ... e resa sttt v e srer et s s st E s rear sttt i rarbenrternrnrr e nnares 1
10 9480 Fourche pour tube exXteriur.........cciiiveeei e e cre s e e s cea et e e ena v eanaenas 1
11 9336 Barrure de fourche T 18/ 8" .. iviiiiiiisreses it i r s rr e e ra sttt e aaansa st st aassasannaarns 2
12 2481 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche .......coooveiiiicee i icvi e cenns ]
12 2482 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures -+ barrure de fourche .oooeiiiiiiiicsiiiin e opt.
12 2483 Fourche avec trou 1 %"-20 cannelures + barrure de fourche ......cvcev i e snnes opt.
13 9484 Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
14 9485 Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
15 9486 Adapteur 134"-20 CANMNMEIUMES v..vvvirireriri it st it ettt e s s sttt st sbenensmenrssnrnrnsnnnstnes 1
16 9487 Fourche et plaque de cisaillement ......c..ccoeiiii e e e s 1
17 9205 =1 O O S 24
18 8071 L - T 1T PP 1
19 9207 Boulon de cisaillement MT2 X B5MIM ..iu.iii e ceee et cee et enrreeea e rnr e e aaes 1
20 9459 Nylon de reteNUE ... e reee et s enr e n e s e e e e a et reaa e e rans 1
21 9460 NYION 8 FBLEMUE 1.ttty iiivernrrr e s rassesn sttt ettt e errn s s rasaestattonraraaassssrsurnanarnre 1
10 22 8109 BarrUre .covvcvvviienvirnneninsniiiineiiinns e v et rate e rE Yt e verrrr AT e et e e r e rn it 6
23 9221 LR o) LT TN Lo = g 4T O 1
24 9220 e 0} T N oY 4 ¢ 101 - T TR E TR T T T LT T T T O P 1
25 9222 R o) 1o 0 [l oTo} 1o - A O P 1
26 8222 Boulon M12 x 70mm + &crou & BloCagE . vucvv i e e e re e 2




BOITE D'ENGRENAGE # 9307 2

REF # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 6314  Bague d'étanchéité 52 x B85 x 10 ..o P, 1
? 2 6315 Roulement 30209 COUMOMNE ..ooviiiiiiiiiiiiiiiiriisiirnisss st tssssratisiisssmnnsserrssines 2 !
| 3 6317  ROUIEMENT 302091 CUVETIE ..ovveerireiiriiiiiiteetteesbreereeesrsereestesssesesessessbessbesrnsssseenessnssers 2 ;
i 4 LIl S 1, - o T o o TN 1 |
i 5 6319 Boulon MTO X 22 ... iiiiiiiiriiiriirieer et srrnssrnssm s rn st s marns s e seasansrn s et s ranansnnrnnsinsasnss 16 :

E 6 6320 Roulement 32209 COUTOMME .iviicririiiiniiiirriiiiies it sris st reaas i tis it eansaasesatseantins 1

7 6321 Al A G PAISSEUN .. vttt i v ettt et e e e e e e r et 2

8 6322 gl =T o U [ S PR 1

9 6323 LT 13T (T RN 2

10 6324 Roulement 32209 CUVETIE ...vverreviein vt e et s e st ra e sttt s aaraarn et tesarrns 1

11 6325 Arbre de coté Z20 {13 - 20 cannelures) . ..cocciiiiiiiiiiii e e e e 1

12 6326 LT I O T I T o T PP 2

13 9345 Arbre du rotor {2" & 13" - 20 cannelures} .o.ovevvveivenirin e 1

14 6328 [ TeT oo [T =T (= T PP PP PP PP 1

15 6329 Ecrou d encoche M40 x 1.5 HD ..ot e 1

16 6330 (08 4 -1 S ST DO 1

17 6331 Bouchon 3/B" @88 ..iiiviii it iii i s s e e 3

18 6332 Protége poussigre 45 X 72 X B i s e 1

19 6333 Anneau d'armét 5O UNIZA3E Liiiiiiiiiiiiiiriiriiansn i aas s s e s s st s a s n s 1

20 6434 [T L= a = e 1= 042 T, 1

21 6335 Cale d GPaiSERUL .. it erace e e ee e e e ee i rans 2

22 6336  Roulement 30270 COUFONNE ..o e e 1 10

23 6337 Roulement 302710 CUVETEE ... crerrrrsr s e rrrm s e s s e va e r e rarraenen bran 1

24 6338 L YT o L P 1

25 6339 Bague d'étanchéite BO X 72 X B ooovrviivrrerie it e e 1

2+3 6411 Roulement a rouleaux no. 30202 complet ...t 2
8-+10 6410—Roulement-a-reuleaux-ne—3220%-complet e 1 —

) e -1

22+23

6412 ~“Roulement arouleaux no. 30210 complet ...

. Y, W [ i
30




CYLINDRE 25TR0S8

1 2 3 2 4 1
8 9 10 11 12
I \
:
20 1/4"
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
T Voir RK25TR  Joint 61anche 1/8" X 2 1™ X 2 15" Liiiivirinerrieireiireisireiiiersr ettt rnersrrannesresnnrss 2
2 Voir RK2bTR Rondelle d'épaulement 2% " d.e. X 3/168 8 ..oovviriiiii i cre e rne e 2
3 Voir RK26TR  Joint tanche /18" X 2 1/8" X 21" i e rie e er e e e e et e r e r e anne sene 1
4  Voir RKZETR  Joint étanche T/16" X B5/B" X 3/4" .. e s s aes e s 1
5 Voir RBK2ZBTR  Joint étanche 1/8" X 1 1/8" X 1 B/B" civiiiiiiiiiiiieirireiirieesienienrs s e eenesanss 1
6 Voir RKZETR  Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.g, X 1/8" B .vivevvivvivereriiiiiernreriiriresinisrersassnvenss 1
7 Voir RK25TR  Racleur 1 1/8" d.i. X 1 B/8™ d.8. cevuieiieii i et r e e ea e 1
8 492401 Fourche pour tUDE 2 (i i e v e e e e e 1
9 SEA.  ECTOU 4" NF oiiiiiiiiiiieiiitieiieeteessssessetieteaeeeesessesassaasasabetssnresesssseasssesnassssssenns 1
10 4924-31 [T o O P 1
11 491980  Tige du piston T 178" it e r et e ey e 1
12 491668 TUDE 2 B it e er e e et e e e e e e e naaa e 1
13 492421 TETE POUE BB 2 o it inii i arraiiisturesssesaraisrarsnssssiriernrrarstasasssssrrrrazassasas 1
14 Std. Boulon 3/8" NC X 2% " Ig & GCroU .c.veiiiereiiee et er e s e s e rmn e sas s 1
15 Std.  ECIoU 3/8" NC tiviiiiiiiiiiitieieiieeeieeesitereeeesreesssteeeesnesesatsanesssnsensessisrasessns sanss 8
18 Std.  Tige filletde 3/8" NC X 12" dg . uiiuiiiiiii it e et a e abs b nrnes 4
17 458599 Fourche pour tige 1 T/B" . irrcrec e rer e e e st s e e en e araas 1
NI* 8183 Axe de chape 1" @ + gouPIlle i s s v 2
NI * RK256TR  Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3,4, 5,6, & 7) .......... 1




CYLINDRE 20G28

Vel Y
AN
N N

)

S S s

S

//////%-

O

38 1/4* C/C FERME

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

1 BU-326 Rondelle d'épaulement 3/168" X 1 B/8" X 2" i et r e
2 OR-326  Joint étanche 3/168" X 1 B/8" X 2 1ottt e e s s e
3 OR-016  Joint étanche /168" X B/8" X B/4" (i e
4 OR-216  Joint étanche 1/8" x 1 1/8" x 1 318" (i,
5 BU-216 Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/8" X 1T 3/8" i e re e
6 CRT11050  Racleur 1/8" X 1 1/8" X 1 318 ittt e e a e aa et
7 Std.  ECTOU 25" NF 1eeeceeeereiee et et ee st esestee s s s e ee st eeasentaesar e e s snbeaeae s eraneesnna s
8 110-04491 TUDE 27 di8, oot i s b e et e
9 110-04501 LT =2 (U o T o T B B Ao - O
10 D-6021 TEte pouUr tUDE 2" dil. .o iiirieie it irir e a et ra e e
11 D-B020  Piston 2" di@. coicciiiiiiiiiiiiiiniiir it et s e e s
NI* 9488 Ensemble de joints étanches {comprend # 1, 2, 3, 4, b & 6} ....ovviiiiiiicnnnn,

*NI = NON ILLUSTRE




MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

1 f17T1]

\ii
a1l

REF. # DE CODE DESCRIPTION QTE
DH 250 DH 315

1 681X1961 R =TT L5 0 1 521 T P 6 6

2 151-1313 R Tl =10 O 1 1

3 151-1827 g =T VL= 0 LI = = 3T 1 1
4 633B3385 Anneau 1anche de I'arbre ... e i e 1 1

5 633B1333 JOINE BLANCNE ..o e e 1 1

6 R e T R 1o TU Ty 1T o PP 1 1

7 151-1458 Lo T 1= 5 - o S 1 1

8 682L9054  Clavette "woodruff" .. s e 1 1

9 Corps et arbre du MOTEUE ....ciiiiiiiiiiirirsrrie s s e r e e e s nananaans non vendu
10 151-2649  Arbra oréneld .. ..oocviviiii e e e en 1 -
10 TBT1-2650  Arbre Gréneld ... s vttt et r et bbb bnen st et s e mnnen - 1
11 633B1173 JOINT BLANCRE Lovieii i e e 3 3
12 151-1713 Plaque de distribution ... e 1 1
13 151-1193 Ensemble de roues 8 dents ..o e e aaas 1 -
13 151-11886 Ensemble de roues @ dents ...oooviviiiiiiiiiis e e e ee - 1
14 151-2641 O Y o N 1 1
15 684X2481 (00T a0 L] 1= P S 6 6
16 681X0184  Vis M8 x 1.25mm Din 9371 X B0MIM G 1ievireieiieriiiniecriniiirrrrarirniernrens 6 -
16 681X0188 Vis M8 x 1.25mm Din 931 x 70Mm Ig ...ecvviiiiiiiceee v e veeas - 6
17 151A0415 Plague d'identifiCation ......cociii i ser e e s 1 1
18 68121011 T 2 2
19 631X2013 Bouchon 7/16"-20 UNF .. ..o r e s v s ene s e e e e een e 1 1
NI* 151-1273 Ensemble de joints tANChes ......oocoiviiii it e 1 1

7 *NI'="NON ILLUSTRE™ "~~~ "7




TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNCet UNF || Grade 2 O Grades €0 () ) |Grades* Y &
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pleds { Newtonmetres{ Livre pieds |Newtonmétres | Livrepieds |Newton métres
Pouces mm min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
516 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 271 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
716 1111 30 15 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 113.9
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 1085 1302 110 132 1492 179.0
9116 14.29 65 75 88.1 1016 110 132 | 1492 179.0 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 2034 2441 220 264 | 2983  358.0
34 19.05 150 185 | 203.3  250.7 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
718 2223 160 200 | 2168 2710 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 8136 9763
1 2540 250 300 | 3388  406.5 580 696 7865 0438 900 1080112204 1464.5
1178 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 | 1280 1440 | 1735.7 19526
11/4 31.75 - - - -1 1120 1240 [ 1518.7 16814 | 1820 2000 | 2467.9 27120
1378 34.93 - - - -| 1460 1680 | 1979.8 2278.1 | 2380 2720 |3227.3 36883
1172 38.10 - - - -1 1940 2200 | 2630.6 2983.2 | 3160 3560 | 42850 48274
* Des écrous "service dur” doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
3 Grade4T () (4) | Grade7T (7 Grade 8T ()
%) [:H] —
,g g -é 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
= —_ —
= —
“a’ 8 & = E Livre pieds [ Newtonmétres | Livre pieds |Newtonmatres | Livre pieds {Newtonmétres
&) min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 58 49 79 58 9.4 79 127 12 10 9.8 13.6
Mg UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 352
MI0 UNC 1.5 20 25 271 339 34 40 46,1 54.2 38 46 515 62.3
Mi12 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 772 89.4
Mi14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 1098 126 %6 109 | 1301 147.7
Ml6 UNC 2.0 67 77 908 1043 116 130 | 1572 1762 129 145 | 1748 1965
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 2371 2629
M20 UNC 25 108 130 | 1463 1762 186 205 252 2778 213 249 | 2886 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
MI10 UNF 1.25 20 29 271 393 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 35.6 56 68 75.9 92.1 62 5 84__ 101.6
Ml4 UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
M16 UNF 1.5 69 83 935 1125 120 1381 1626 187 140 158 | 1897 2141
MI18 UNF ] 100 117 136 1585 177 199 1 2393 2696 202 231 | 2737 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 1789 2033 206 2424 2791 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
—NOIE _Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile &

“moteur normale). Ellesne’s appllqueﬂt‘pas—sraésr[uﬁﬁlaﬁtS‘pﬁ—threi ‘nre—pressmmﬁnt‘empidﬁs

=43-



GARANTIE

PRONOVOST garantit & 'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année i partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pigces défectucuses sans frais si elles nous sont
retournées i notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse & I'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si Ie bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si 'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou & la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sorfes.

RS EESE —— R P 77:,44 =












This manual is also available in English.
Please call.

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
260, route 159,

Saint-Tite,-Québec, CanadaGOX 3HO

‘Tél.: (4718} 365-755T, Fax: (418) 365-7954




	#10794 à #11443
	Retour index général
	Retour index groupe 3
	P-992
	P-992TRC
	P-980, P-1040
	P-980TRC, P-1040TRC
	PSI-9204
	PC-9204
	PCTH-92104
	KIT EXTRA ROBUSTE
	9225 (T80)
	9475 (T90)
	9307 (T279)
	25TR08
	20G28
	DH-250, DH-315
	Manuel année précédente

	Manuel année suivante


